100

CAMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

ATO NÔMERO 52/89
De 21 de novembro de 1989

A MESA DA c1MARA, MUNICIPAL DE ARA.RAQUARA, Esta
do de são Pau1o, usando de suas atribui9Ões legais e tendo em
vista o disposto na Resolugão nR 148, de 16 de novembro de 1988,
altera.da pela de nR 150, de 21 de fevereiro de 1989.

RESOLVE&

Artigo 19 - Tendo em vista os valores contidos
no documento anéxo -Certidão S.G. nR 1034/89 -GP/J.3, da Assem -

, - ~ -bleia Legislativa do Estado de Sao Pau1o, a remunera.çao dos V!,
readores da Câmara Municipal de Araraquara, corresponderá a 25~,
da atribuida a igual titulo aos Deputados Estaduais.

rão remuneradas.
Artigo 2Q - As sessões extraordinárias não S!,

Artigo 32 - As despesas decorrentes da execu-~ ...,, ~ , . . -9ao deste Ato, onerarao dotaçoes proprias do orçamento vigente
do Poder Legislativo, suplementadas se necessário.

Artigo 42 - Este Ato entra em vigor na data de
sua publicação, retroagindo os seus efeitos financeiros à lR de
fevereiro de 1989.

câmara. Municipal de Ara.ra.qu.ara., aos 21 (vinte
e um) dias do mês de novembro d ano de 1989 ( mil, novecentos
e oitenta e nove).

President

KAMA ,
111 Secretário

10J

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

DIFERENÇAS NA RDIDNERACÃO DOS DEPUTADOS ESTADUAIS, REFEREN

TE AO PERÍODO DE FEV2/89 a SET2/89, CONFORME CERTIDÃO DA

ASS:EMBLtIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE SÃO PAULO: (Cert,1034),

Mês: FEVEREIR0/89,

Certidão n2 194/89 - 6,073,48

Certidão n2 1034/89- 6,228,91

DIFERENÇA FEVR/89 - 155,43

=====,=--=-=-=========-======--====-=-==,======-======

Mês: MARÇ0/89,

Certidão n2 566/89 - 6,377,15

Certidão n2 1034/89 - 6,731 1 58

DIFERENÇA MARÇ0/89 - 354,43

============ =- ======- ----==--=---= -
Mês: ABRIL/89,

Certidão n2 566/89 - 6,696,00

Certidão n2 1034/89 - 7,084,31

DIFERENÇA ABRIL/89 - 388,Jl

===-....c::z:::=~=====~==-==================--=-==========
Mês: MAI0/89,

Certidão n2 566/89 - 7,265,16

Certidão n2 1034/89 - 9,138 105

DIFERENÇA MAI0/89 - 1,872,89

======--===-- ====--=========--=~===============

Mês: JUNH0/89,

Certidão n2 787/89 - 7,991,68

Certidão n2 1034/89 - 13.057 1 36

DIFEP,EMÇA JUNH0/89 - 5,065,68

-=-=•=======--====-·= -====--===========~====
Mês: JULH0/89,

Certidão n2 787/89 - 9,989,60

Certidão n2 1034/89 - 17,302,31

DIFERENÇA JULH0/89 - 7,312,71 j
=,==•=========\=====-=== ============= ~

SEGUE,,,

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAOUARA

Ki•r AGOST0/89.

Holarith - 12.287,18

Oertidão nR 1034/89 - 21.281,a+

DIFERENÇA AGOST0/89 - 8.994,66

102

•••~•--•--------•=---=•~-a--s_,__ ... --------------
Mêa: SE'l'EIIBR0/89.

Holerith - 15.358,97
Oertidão nR 1034/89 - 26.602,30

DilERENÇA SETJlMBRO - U.243,33
-----••••• •• _w __ _,_.._ ... ..,._._--=-=- --=•-=---•rma=:a:s:sm

Din:RJmÇA TOTAL

NO REFERIDO PERfODO •••••••••••••••• 35.387,44

• Tendo 8111 viata que oa aenborea vereadores reoeb• 25i
da remuner&Qio do• Deputados Eataduaia, oa mesmos ta -, ' z• jua a diferença ref'e.rida aoima,

25~ de NOZ$ 35.387,44 • •••••••••••••••••••NO&$ 8.846,86

DIJ'ERENCA NA RllUUNERAÇÃO

DOS SEMIORES VEREADORES •••••••••••••••••NOZ$ 8.846,86

aro.-